

## Soupis dodávek

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace  
IČ: 70994234  
DIČ: CZ70994234

Uchazeč: Vyplní uchazeč  
IČ: Vyplní uchazeč  
DIČ: Vyplní uchazeč

### Název: "Dodávka traťových a silničních značek pro TO Znojmo"

| Poř. č. | Název položky                                                         | m.j. | množství | jed. cena | cena celkem Kč |
|---------|-----------------------------------------------------------------------|------|----------|-----------|----------------|
| 4.5     | <b>P6 - zvýrazněný - Stůj, dej přednost v jízdě! refl. R3-fluor</b>   | ks   | 12       | 2 800,00  | 33 600,00 Kč   |
|         | odpovídající VL 6.1                                                   |      |          |           |                |
| 4.1     | <b>A32a - Kříž výstražný jednokolejný refl. R2</b>                    | ks   | 2        | 1 440,00  | 2 880,00 Kč    |
|         | odpovídající VL 6.1                                                   |      |          |           |                |
| 4.2     | <b>A32a - zvýrazněný - Kříž výstražný jednokolejný refl. R3-fluor</b> | ks   | 12       | 3 050,00  | 36 600,00 Kč   |
|         | odpovídající VL 6.1                                                   |      |          |           |                |
| 4.9     | <b>B17 - Zákaz vjezdu vozidel přesahujících vyznačenou mez - 8m</b>   | ks   | 2        | 695,00    | 1 390,00 Kč    |
|         | splňující technické podmínky dodací                                   |      |          |           |                |
| 5.6     | <b>Sloupek kulatý k uchycení tabule 3m</b>                            | ks   | 12       | 300,00    | 3 600,00 Kč    |
|         | splňující technické podmínky dodací                                   |      |          |           |                |
| 5.1     | <b>Upínací svorka jednostranná pr. 60 mm včetně šroubení</b>          | ks   | 84       | 30,00     | 2 520,00 Kč    |
|         | splňující technické podmínky dodací                                   |      |          |           |                |
| 5.15    | <b>Patka kotevní - čtyřděrová</b>                                     | ks   | 28       | 490,00    | 13 720,00 Kč   |
|         | splňující technické podmínky dodací                                   |      |          |           |                |
| 5.6     | <b>Sloupek kulatý k uchycení tabule 2,5m</b>                          | ks   | 16       | 250,00    | 4 000,00 Kč    |
|         | splňující technické podmínky dodací                                   |      |          |           |                |
| 1.32    | <b>Pískejte 150 x 1690 mm</b>                                         | ks   | 11       | 690,00    | 7 590,00 Kč    |
|         | splňující technické podmínky dodací                                   |      |          |           |                |
| 1.23    | <b>Rychlostník N 710 x 510 "40"</b>                                   | ks   | 1        | 560,00    | 560,00 Kč      |
|         | splňující technické podmínky dodací                                   |      |          |           |                |
| 1.23    | <b>Rychlostník N 710 x 510 "80"</b>                                   | ks   | 1        | 560,00    | 560,00 Kč      |
|         | splňující technické podmínky dodací                                   |      |          |           |                |

|      |                                     |    |    |        |                      |
|------|-------------------------------------|----|----|--------|----------------------|
| 1.22 | Předvěstník N "5"                   | ks | 1  | 555,00 | 555,00 Kč            |
|      | splňující technické podmínky dodací |    |    |        |                      |
| 5.9  | Víčko na sloupek                    | ks | 28 | 10,00  | 280,00 Kč            |
|      | splňující technické podmínky dodací |    |    |        |                      |
|      | <b>Celkem cena bez DPH</b>          |    |    |        | <b>107 855,00 Kč</b> |
|      | DPH 21%                             |    |    |        | 22 649,55 Kč         |
|      | <b>Celkem cena s DPH</b>            |    |    |        | <b>130 504,55 Kč</b> |